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Bu proje 2021-1-PT01-KA220-VET-000033188, Avrupa Komisyonu’nun desteğiyle finanse edilmiştir. 
Bu broşür sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi 
bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.

PROJE
Erasmus+ tarafından finanse edilen çığır açıcı bir girişim olan CarboNostrum hakkındaki en son güncellemeleri sizlerle paylaşmaktan heyecan duyuyoruz . 
İklim değişikliği, Akdeniz bölgesindeki tarıma önemli zorluklar getiriyor ve sürdürülebilir ve iklim açısından akıllı tarım uygulamalarının hayata geçirilmesini 
her zamankinden daha önemli hale getiriyor. Beş Akdeniz ülkesini (Portekiz, İspanya, Yunanistan, İtalya ve Türkiye) kapsayan kuruluşların katılımıyla 
ortaklığımız, küçük ölçekli çiftçileri ve gelişmekte olan tarım üreticilerini iklim değişikliğini hafifletme ve uyum stratejilerini hayata geçirmek için gerekli 
kaynaklar ve uzmanlıkla güçlendirmeyi amaçlamaktadır.
CarboNostrum projesi , Akdeniz’e yönelik iklim dostu tarım uygulamaları hakkında ayrıntılı bir El Kitabı sunuyor: Bölgenin benzersiz zorluklarına göre 
tasarlanmış etkili tarım tekniklerinin gerçek hayattaki en iyi örneklerinden bazılarını vurgulayan bir Örnek Uygulamalar koleksiyonu ve iklim değişikliğine 
ilişkin bir karma kurs sunmaktadır. Akıllı tarım metodolojileri ve çevre yönetimi.  Bu kaynaklar, iklim değişikliğine karşı dayanıklılığın artması, sürdürülebilirliğin 
artması ve üretkenliğin artması gibi pratik faydalar sağlar. Hepsi CarboNostrum HUB’ımızda kullanımınıza açılmıştır!
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PORTALIMIZ:
Projemizin olusturdugu kaynaklarımızı CarboNostrum HUB’da 
bulabilirsiniz . Ürünlerimizi keşfedin Durum çalışmaları , El Kitabı ve 
kapsamlı harmanlanmış öğrenme Kursu.

ÖRNEK UYGULAMALAR:
Vaka çalışmaları koleksiyonumuz, Akdeniz 
bölgesindeki başarılı tarım uygulamalarının 
gerçek hayattaki örneklerini sergileyerek İklim Akıllı Tarım dünyasına 
ilk elden bir bakış sunuyor. Bu vaka çalışmaları yalnızca çiftçilerin 
karşılaştığı faydaları ve zorlukları vurgulamakla kalmıyor, aynı zamanda 
sürdürülebilir yöntemleri benimsemek isteyen yeni katılımcılar için 
ilham verici örnekler olarak da hizmet ediyor. 11 vaka çalışması 
filminin tamamının artık CarboNostrum Projesi YouTube sayfasında 
mevcut olduğunu duyurmaktan heyecan duyuyoruz ! Ek olarak, bu vaka 
çalışmalarını bir e-Kitapta derledik ve her yetiştiricinin benzersiz hikayesi 
ve yetiştirme sistemi hakkında derinlemesine bir araştırma sağladık.

CARBONOSTRUM EL KİTABI:
Akdeniz’de tarım, iklim değişikliği ve çölleşme 
arasındaki karmaşık ilişkiyi inceleyen kapsamlı 
bir rehber. İklim Dostu Tarıma odaklanan bu el 
kitabı, üretkenliği ve dayanıklılığı artırmaya ve 
sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik pratik stratejiler sunuyor. 
Tarım uygulamalarından politika çerçevelerine ve CBS gibi izleme 
araçlarına kadar bu kaynak, çiftçileri ve arazi yöneticilerini iklim 
değişikliğinin zorluklarıyla baş etmek için gereken bilgilerle donatıyor.

HARMANLANMIŞ ÖĞRENME KURSU:
Akdeniz’deki küçük çiftçiler ve yeni ortaya çıkan tarım üreticileri için 
özel olarak tasarlanan bu kapsamlı kurs, öğrencilere iklim değişikliğine 
uyum için gerekli araçları sağlamak üzere dijital kaynakları uygulamalı 
deneyimlerle birleştiriyor. Sürdürülebilir tarım uygulamalarına ve toprak 
yönetimi stratejilerine odaklanan katılımcılar, iklim değişikliğinin 
zorluklarıyla başa çıkmak için pratik beceriler ve teorik bilgi 
kazanacaklar. Toplam süresi 150 saat olan altı modülden oluşan kurs, 
öğrencilerin Akdeniz tarımı için daha sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 
bulunmalarını sağlamayı amaçlamaktadır. Şu anda pilot katılımcılardan 
gelen zenginleştirici geri bildirimleri takiben CarboNostrum karma 
kursunu geliştiriyoruz.

SONRAKI ADIM: ÇOĞALTICI ETKINLIKLER
CarboNostrum projesiyle sürdürülürken, uygulamarımızı 
paylaşmayı, deneyim alışverişini ve iklim dostu tarım 
uygulamalarında işbirliğini teşvik etmeyi amaçlayan 
bir dizi ilgi çekici ve bilgilendirici ulusal etkinliği 
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu etkinlikler her 
ortak ülkede gerçekleşecek ve yenilikçi yaklaşımları 
keşfetmek, başarılı vaka çalışmalarını sergilemek ve iklim dostu tarımdaki 
en son gelişmeleri tartışmak için Akdeniz bölgesinin dört bir yanından 
paydaşları, uzmanları ve meraklıları bir araya getirecek.
CARBONOSTRUM ULUSLARARASI FINAL KONFERANSI’NIN 
ilki 28 Mayıs 2024’te Portekiz’de Cineteatro Camacho Costa’da 
(Largo Sousa Prado, 7630-138 – Odemira ) 
gerçekleşiyor. TARIHI KAYDET!
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PILOT EGITIM KURSU
18 Ekim’den Mart sonuna kadar, ortak ülkelerden 33 
katılımcının iştiraki Ile CarboNostrum harmanlanmış 
öğrenme kursu aracılığıyla iklim açısından akıllı tarım 
uygulamalarına ilişkin kapsamlı bir araştırmaya istekli 
bir CarboNostrum pilot uygulaması gerçekleştirildi. Kursiyerlerimiz İklim dostu tarım uygulamalarında bilgi ve becerilerini geliştirmeye yönelik güçlü 
bir kararlılık göstererek, 6 modülün tümüne özenle katıldılar. Modüller boyunca katılımcılar çevrimiçi tartışmalara, etkileşimli alıştırmalara ve pratik 
ödevlere aktif olarak katılarak ders materyalinin kapsamlı bir şekilde anlaşılmasını sağladılar. Onların katılımı ve değerli geri bildirimleri, kurs içeriğinin 
iyileştirilmesinde ve geliştirilmesinde etkili olacak ve çiftçilerin Akdeniz bölgesindeki iklim değişikliğinin getirdiği zorluklarla başa çıkma konusunda 
güçlendirilmesinde etkili olacaktır.
CarboNostrum karma kursunun 5. Modülü, Yunanistan’ın Selanik kentinde düzenlenen bir hafta süren yüz yüze etkinlikle heyecan verici bir dönüm 
noktası oldu. Bu deneyim, Akdeniz bölgesinin dört bir yanından katılımcıları bir araya getirdi ve iklim açısından akıllı uygulamaların ve çevre yönetimini 
geliştirmeye yönelik stratejilerin pratik uygulamasına odaklanan derinlemesine tartışmalara olanak sağladı. Etkinlik, katılımcılar arasında işbirliğini, 
bilgi paylaşımını ve ağ oluşturmayı teşvik ederek CarboNostrum topluluğunun sürdürülebilir tarım ve iklim direncine olan bağlılığını daha da güçlendirdi.

Bir sonraki ulusal etkinliklerle ilgili gelecekteki güncellemeler 
için sosyal medya sayfalarımızı takip etmeye devam edin!

SABAH
9:30 Katılımcıların kabulü

10:00 Guadiana'nın Sol Yakasında Karbon Tutulması ve Ekosistem Hizmetleri   Henrique Cerqueira UNL/FCSH

10:20 Karbon Piyasalar | CarBio -Solo   Carlos Álvaro UNL/FCSH

10:40 CarboNostrum – Değişen Dünyada İklim Dostu Tarım   Sérgio Prazeres The USE Concept

11:00 Kahve Molası

11:30 MOSAIC – İklim Değişikliği ve Biyoçeşitlilik Kaybına Karşı Arazi Kullanım 
Stratejileri   Francesca Poggi CICS/NOVA

11:50 Odemira Belediyesi – İklim Değişikliğiyle Mücadelede Uyum Stratejileri   Hélder Guerreiro Município de Odemira

12:10 Yuvarlak masa toplantıları

12:30 Öğle yemeği

ÖĞLEDEN SONRA
14:00 Drone Teknolojisi: Tarıma Pratik Uygulama   Jorge Camilo HP Drones

14:30 Coğrafi Bilgi Sistemleri: ArcGIS Online   Edgar Barreira Esri Portugal

15:00 Kahve Molası

15:30 Kontrollü Çevre Tarımı ve İklim Akıllı Tarım   Athanasios Koukounaras AUTH/Greece

16:00 Atık yönetimi hakkında her şey   Antónia Ribeiro Muda Tuga

16:30 Uluslararası Konferansın Kapanışı

FINAL ULUSLARARASI KONFERANS PROGRAMI  28 MAYIS 2024

ÜCRETSİZ KATILIM 
ZORUNLU KAYIT
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